
  

 

      
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 – Centro – Tucuruí – Pará        

CNPJ: 05.251.632/0001-41 – CEP: 68.456-180  

 

 

 

Ata de Realização do Pregão Presencial Nº PP-SRP-CPL-017/2017-PMT  

FASE - PROPOSTA  

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM HOTEL 

LOCALIZADO NA CIDADE DE TUCURUÍ/PA, COM CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO, PARA 

ATENDER AOS DIVERSOS EVENTOS E ATIVIDADES REALIZADOS PELO GABINETE DO 

PREFEITO E SUAS COORDENADORIAS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. 

 

Às 09:35h (nove horas e trinta e cinco minutos) do dia 26 de outubro de 2017, reuniu-se o 

Pregoeiro deste Órgão e os respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria 

nº 628/2017-GP, de 16 de agosto de 2017, para dar prosseguimento ao pregão PP-SRP-CPL-

017/2017-PMT. Foi Solicitado o envelope de Proposta do único licitante presente. Abrindo o 

envelope proposta de preços do único licitante presente conforme se segue: HAMILTON 

BATISTA CORREA & CIA LTDA- EPP, CNPJ: 04.781.317/0001-63.  

Ato contínuo procedeu-se a abertura do envelope “Proposta de Preços”, onde ficou consignado 

que os preços da proposta do único licitante presente estão dentro dos valores de mercado, 

conforme especificado abaixo:  

 

ITEM DESCRIÇÃO  QUANT. UNID. 
DIARIA 

V. UNITÁRIO 
V.TOTAL 

1 

HOSPEDAGEM APARTAMENTO 
DUPLO COM TV (DIÁRIA),COM CAFÉ DA 

MANHÃ 
1900 SE 79.50 151.050,00 

2 

HOSPEDAGEM APARTAMENTO 
INDIVIDUAL COM TV (DIÁRIA), COM CAFÉ DA 

MANHÃ 
1900 SE 79.50 151.050,00 

TOTAL  
 

302.100,00 

Logo após houve a sessão de lances, onde ficou consignado os seguintes preços finais:  

ITEM DESCRIÇÃO  QUANT. UNID. 
DIARIA 

V. UNITÁRIO 
V.TOTAL 

1 

HOSPEDAGEM APARTAMENTO 
DUPLO COM TV (DIÁRIA),COM CAFÉ DA 

MANHÃ 
1900 SE 78.00 148.200,00 

2 

HOSPEDAGEM APARTAMENTO 
INDIVIDUAL COM TV (DIÁRIA), COM CAFÉ DA 

MANHÃ 
1900 SE 78.00 148.200,00 

TOTAL  
 

296.400,00 

 



  

 

      
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 – Centro – Tucuruí – Pará        

CNPJ: 05.251.632/0001-41 – CEP: 68.456-180  

 

 

 

 

E nada mais havendo a tratar, esta ata vai ser assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio, e 

Licitantes presentes. as 10:20 hs.  

Tucuruí (Pará), 26 de outubro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julio Cesar Henrique dos Reis 

Pregoeiro CPL/PMT 

Portaria nº 628/2017-GP 

 

 

 

 

 

Jean Marcello Valle Paiva 

Membro da Equipe de Apoio 

Portaria nº 628/2017-GP 

Cleydson Lopes Ferreira 

Membro da Equipe de Apoio 

Portaria nº 628/2017-GP 

 

 

 

   

       Atanail Gonçalves de Andrade 

Membro da Equipe de Apoio 

Portaria nº 628/2017-GP 

 

 

 

 

 

 

 

LICITANTES PRESENTES: 

 

 

 

 

 

Carlos José de Oliveira Rebelo 

Representante 

RG n.º 2454375 SSP-PA 

CPF n.º 461.104.702-44 


		2017-10-26T10:31:13-0300
	JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS:57151253249




